
 
 

ЗДРУЖЕНИЕ на граѓани ЗАШТИТА НА ПРАВАТА НА ДЕТЕТО 
ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2022-31.12.2022 година 

БИЛАНС НА УСПЕХ (на ден 31.12.2022 година) 
 

ПРИХОДИ 

1.Приходи од чланарини, подароци, донации и приходи од други извори 2.775.536 ден. 
2 Пренесен дел од вишокот на приходите од претходната година               434.226 ден. 
 

ВКУПНО ПРИХОДИ: 3.209.762 ден. 
 

РАСХОДИ 
1. Потрошени материјали          130.860 ден. 
2. Други услуги                             18.328  ден. 

3. Други материјални расходи    165.504 ден. 
 
Вкупни материјални расходи, услуги и амортизација 314.692  ден. 

 
4.Провизија за платниот промет 19.976 ден. 
5 Други расходи                          514.929 ден. 

6.Надоместоци на трошоци на работниците 51.202 ден.  
 

Вкупни други расходи 586.107  ден. 
 
7.Плати и надоместоци на плати  2.165.024 ден. 

8.Средства за опрема                    135.998 ден.  
 
ВКУПНО РАСХОДИ 3.201.821  денари 

 
ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ-добивка пред и по оданочување 7.941 денари. 
 

БИЛАНС НА СОСТОЈБА (на ден 31.12.2021 година) 
ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 

1.Вишокот од приходи пренесен во наредната година (дел за пренос во наредна година)                 
7.941  денари. 


